



Eesti Saarte Kogu

INFOKIRI LIIKMETELE

Nr 4

22. juuni 2024



*Toimetus teeb siinkohal pisukese kokkuvõtte juhatuse ja eestseisuse tegemistest ja **soovib kõikidele liikmetele suviselt sumedat meeleolu ja toredat jaanikuaega!***

EESTSEISUSE INFO

Maikuu tegi eestseisuse vanem pöördumise ühingu nimel Riigikogu saarte toetusrühmale.

[Eesti Saarte Kogu pöördumine Riigikogu saarte toetusrühma poole - Eesti Saarte Kogu \(saared.ee\)](http://saared.ee)

Loogilise jätkuna sellele on eestseisuse vanem ette valmistamas pöördumist rannarahva elulaadi kaitseks, mida on jagatud ka eestseisuse liikmetega. Kui pöördumine saab vormiliselt välja saadetud, siis saab see olema ka meie kodulehel ja viidatud infokirja järgmises numbris

JUHATUSE INFO

Asume nüüdsest LHV pangas. Meie uus kontonumber on EE1677007710155866.

Palun kontrolli, kas oled sellel aastal maksnud **liikmemaksu!** Kõigil, kellel on võlgnevus tekkinud, saavad juulis meeldetuletuse e-posti aadressil, sest usume, et unustamine on inimlik.

Juhatus tegeleb arhiivi korrastustöödega ning **juhatusel on palve**, et kõik, kelle käes on ESK ajalugu puudutavaid fotosid, videomaterjale ja kes soovivad, et ajalugu kaotsi ei lähe ning oleks kõigile kättesaadav, **saatke need materjalid meile** või andke teada, kus need materjalid asuvad.

Me digitaliseerime materjale jõudumööda ning teeme kõigle kättesaadavaks meie kodulehel. Nii hoiame alles seda, mida oleme koos teinud ja saavutanud. Esimesena viitame kodulehele laaditud Abruca-Vahase üldkogu **fotopangale**, millele tuleb peagi videolisa. Aasta oli 2006.

MUU INFO

Vaikselt toimuvad juba ettevalmistused EL uueks finantsperioodiks, sh ka Euroopa territoriaalse eesmärgi (Interreg) programmide programmeerimiseks.

Kesk-Läänemere programmi veebilehel on avatud küsitlus (seitse küsimust), millele oodatakse nii Interreg projektides osalenute kui ka mitteosalenute sisendit Interreg programmide ja nende tuleviku kohta.

Küsitlusele on vastama oodatud kõik huvilised. Küsimustele on võimalik vastata eesti keeles.

Küsitlus on avatud **kuni 16. augustini 2024**.

Küsitlus on leitav Kesk-Läänemere programmi veebilehelt:
<https://survey.zef.fi/lhtvhpvf/index.html>.

Ootame aktiivselt küsitluse täitmist, sest selle tulemused on üheks oluliseks sisendiks uue põlvkonna Interregi programmide koostamisel.

Eesti Saarte Kogu info:

[Eesti Saarte Kogu \(saared.ee\)](http://saared.ee)

[Facebook](#)

Infokiri ilmub iga kuu 22. kuupäeval. Kaastöid ootame hiljemalt 10. kuupäeval.

Infokiri ootab kaastöid ja jagamist vajavaid teateid kõikidelt liikmetelt. Kui te soovite teavitada mõnest sündmusest, kuhu ootate ka teisi liikmeid ja külalisi, siis saatke oma info palun aadressile eestisaartekogu@gmail.com.

Jaga infokirja neile, keda tead olevat huvitunud Eesti Saarte Kogu tegevusest